[image: TIMBRADO CÂMARA]
[bookmark: _GoBack]AUTÓGRAFO N.° 1030, DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.
PROJETO DE LEI N.º 023/2019-L.

“Revoga a Lei nº 811, de 29 de junho de 2018, repristinando a redação original do §2º do artigo 10 da Lei nº 780, de 4 de dezembro de 2017”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA decreta:

Art. 1º. Fica revogada a Lei nº 811, de 29 de junho de 2018, ficando repristinada a redação original do §2º do artigo 10 da Lei nº 780, de 4 de dezembro de 2017.

Art. 2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

.
Araçariguama, 15 de outubro de 2019.

	MOACYR DE GODOY NETO
Presidente

	ADEMARIO JESUS MENDES
2º Vice-Presidente

	JAIME RODRIGUES MOIRINHO
1º Secretário
	EDMILSON ANTÔNIO DA SILVA-BAIXINHO
2º Secretário

1

image1.jpeg
't CAMARA MUNICIPAL DE ARACARIGUAMA

ESTADO DE SAO PAULD